
Číslo 3  Ročník XXIX http://plus.gelton.cz Zdarma

INZERTNÍ NOVINY PRO SPOTŘEBITELE
KLADENSKA, RAKOVNICKA, LITOMĚŘICKA A PRAHY-ZÁPAD

Tel.: 315 761 519, 603 268 883, 604 263 673, e-mail: vojtechovsky.z@seznam.cz

VELVARY-JEŠÍN 1, 273 24

www.KRUTY.cz
LIKVIDACE:

• suti a odpadů

DOVOZ:
• písku, štěrku…

NABÍZÍME CHLAZENÉ:
• krůty • krocany  • selská kuřata

K DALŠÍMU CHOVU:
• krůťatawww.souslany.cz

tel.: 312 522 286

STŘEDNÍ ODBORNÉ
UČILIŠTĚ SLANÝ,

Hlaváčkovo nám. 673, Slaný

Nejširší nabídka učebních oborů
ve slánském regionu

Automechanik, Instalatér, Truhlář,
Zámečník, Kuchař – číšník, Cukrář, Prodavač
Praxe přímo ve �rmách s možností výdělku

již od 2. ročníku

Vás zve:

www.kralovickydvur.cz  +420 606 716 020

Vás zve:

Jezdecké centrum
KRÁLOVICKÝ DVŮR

9. – 10. 4. Výstava psů
16. – 17. 4. ADEN Královické jezdecké ligy
23.–24. 4. Soustředění Marešová
30.4 – 1.5. Výstava psů Basenji
www.kralovickydvur.cz  +420 606 716 020

VŠE POTŘEBNÉ PRO SADAŘE A ZAHRÁDKÁŘE

NAJDETE V ZAHRADNICTVÍ LÍSTEK

Pro návštěvníky zahradnic-
kého areálu v  Ředhošti je ur-
čitě dobrou zprávou to, že Za-
hradnictví Lístek je ryze české 

zahradnictví, preferující české 
zboží, které může nabídnout 
řadu vlastních výpěstků, hlav-
ně ovocných stromků a  keřů, 
bobulovin (angrešt, rybíz, ma-
liny), a  také růží s  květy pře-
krásných barev.

Majitelé ředhošťského za-
hradnictví říkají, že dobrá rada 
je nad zlato, a tak jsou připra-
veni svým zákazníkům odpo-
vědět na jakýkoliv dotaz ze za-
hradnické branže. Dvořáčkovi 
vám velmi dobře poradí jak se 
samotným pěstováním stromů, 
keřů a různého rostlinstva, tak 
i s návrhy zahrad, či s volbou 
přípravků na ochranu rostlin, 
které rovněž prodávají.

Kromě klasických ovocných 
stromků (meruňky, švestky, 
broskve, třešně, višně, jabloně, 
hrušně) v ředhošťském zahrad-
nictví nabízejí i takové ovocné 
stromky, které se vyznačují ma-
lým vzrůstem a jsou tak vhod-
né do  malých, méně prostor-
ných zahrad.

Dvořáčkovi se specializu-
jí na  pěstování a  především 
šlechtění bobulovin – angreš-
tu a rybízu, a na zahradnický 
trh již přišli s mnoha vlastní-
mi výpěstky, s  mnoha nový-
mi odrůdami tohoto stále ob-
líbenějšího ovoce. V současné 
době mohou nabídnout cca 

30 odrůd keřových i stromko-
vých angreštů a rybízů. Vedle 
ředhošťské tržnice si můžete 
zakoupit rovněž ovocné keře 
s  vysokým obsahem vitamí-

nu C – rakytníky, aronie, kus-
tovnice, brusinky, kanadské 
a sibiřské borůvky, a také mu-
chovník. Pro zahrádkáře mají 
připravené také velmi kvalit-
ní bylinky, tudíž žádné „skle-
níkovky“ nebo bylinky „na-
dupané“ dusíkem. Jde hlavně 
o ovocné máty – jahodová, fí-
ková, grepová, banánová, dále 

meduňky různých variací, ty-
mián, saturejku, yzop, dobro-
mysl, bazalku a v kuchyni stá-
le potřebnou pažitku.

Majitelé zahradnictví neza-
pomněli ani na  pěstitele ja-
hod, kterým mohou nabídnout 
opravdu pěkné sazenice tohoto 
oblíbeného ovoce.

Dokončení na str. 3

V Zahradnictví Lístek, které se nachází hned vedle známé 
ředhošťské tržnice, jsou velmi dobře připraveni na jarní se-
zónu, a jejich zákazníci si tak mohou vybrat z pestrého sorti-
mentu ovocných, ale i okrasných stromků a keřů, růží a dal-
šího rostlinného materiálu.

V Zahradnictví Lístek nabízejí velké množství ovocných stromků všech druhů.

FO
TO

 L
IB

O
R 

PO
ŠT

A
V Ředhošti si můžete vybrat 
z cca 30 odrůd stromkových 
i keřových rybízů a angreštů.

FO
TO

 L
IB

O
R 

PO
ŠT

A



Strana 2 PLUS – Příjem inzerce a informace: 313 572 113  7. dUbna 2022

• PLASTOVÁ OKNA A DVEŘE
• SERVIS OKEN A DVEŘÍ
• GARÁŽOVÁ VRATA SEKČNÍ A ROLOVACÍ
• ZIMNÍ ZAHRADY
• POHONY BRAN
• ROLETY, ŽALUZIE
• SÍTĚ

ČESKÝ VÝROBCE OKEN A DVEŘÍČESKÝ VÝROBCE OKEN A DVEŘÍ

Jiřího Šotky 1209 (směr Čelechovice) • www.hamiroplast.cz • hamiroplast@hamiroplast.cz

Vzorková prodejna v Novém Strašecí
Tel.: + 420 313 572 900
Mobil: + 420 775 300 423, + 420 775 301 425

• výrazné sezonní SLEVY
• nezávazné zaměření ZDARMA
• zpracování nabídky ZDARMA
• doprava a likvidace ZDARMA
• prodej na splátky BEZ NAVÝŠENÍ

HAMIROPLAST

KřížovKa

Martin Janoušek
603 151 061

PALIVOVÉPALIVOVÉ
DŘEVO z Knovíze

... za dobrý peníze

Martin Janoušek
603 151 061
603 151 065603 151 065

Máte zahradu, chatu, chalupu, zeleň ve firmě, nebo máte na starost sídelní zeleň? 
Potřebujete udělat projekt na ozelenění či údržbu, ať stálou nebo jednorázovou? 
Zkuste nám zavolat a my vám vypracujeme návrh na údržbu nebo projekt na 
ozelenění vašeho pozemku.

Máte projekt, návrh na ozelenění vašeho pozemku a nevíte si s tím rady? 
Potřebujete poradit, vysadit nebo dokonce nakoupit sadební materiál? Neváhejte,  
zkuste nám zavolat a�my vám poradíme, nakoupíme, vysadíme.

Máte nově vysazenou zahradu, na chalupě ovocný sad, u chaty přerostlé keře? 
Nemáte čas starat se o trávníky, růže, keře, letničky, trvalky, stromy? Nevadí, my 
se vám o vaší zeleň rádi postaráme, vypracujeme roční plán údržby, podle kterého 
vám budeme zeleň udržovat.

773 886 115
info@fagussro.cz

Máte pocit, že nám musíte zavolat? Tak to neodkládejte.

www.pvinvest.cz

OBKLADY
a DLAŽBY

POZEMKY
pro stavbu rodinných domů

Slaný-Netovice, Na Výsluní
www.pozemky-slany.cz

E-mail: pv_invest@volny.cz
736 761 522, 736 761 530

Slaný-Netovice

736 761 530, 736 761 522

• návrhy 
projekty 
nových 
objektů

• výroba 
plastových 
bazénů, 
jímek
a vodoměr-
ných šachet

• kompletní 
stavební 
práce

Třebíz 13, 273 75 • Tel.: 736 480 470, 777 624 716 • www.kossta.cz 

DŘEVOSTAVBY
návrh – projekt – výroba

prodej:
skla

keramiky
porcelánu

 zasklívání oken i dveří
 výroba izolačních dvojskel
 broušení a vrtání skel
 výroba zrcadlových stěn
 zasklívání oken metodou BET Systém
 rámování a paspartování obrazů
 prodej skla, porcelánu a keramiky

Otevřeno: Po–Pá 8.00–12.00, 13.00–16.00
So 8.30 – 11.00

Masarykovo nám. 141, Slaný
Tel., fax: 312 522 543

mobil: 603 201 179

VODOROVNĚ: A. Pramen, bodavý hmyz, lososovitá ryba. – B. Koně (básnic-
ky), druhá část tajenky, SPZ Ostravy. – C. Domácky Libuše, americký kosmo-
naut, korálový ostrov. – D. Bělehradský vrch, francouzské sídlo, slovenský boxer. 
– E. Kolébka hokeje, SPZ Trenčína, japonský automobil. – F. Nemocniční oddě-
lení, bavlněná tkanina, druh obalu, kopytnatec. – G. Značka radia, konec tajen-
ky, název hlásky. – H. Italsky láska, německá motoristická organizace, trousit.

SVISLE: 1. Autor Nany, podnik v Trutnově. – 2. Začátek tajenky, jméno Cha-
čaturjana. – 3. Sportovní trikot vcelku, značka nobelia. – 4. Sídlo v Itálii, kvan-
tový generátor světla. – 5. Biblická osoba, italská řeka. – 6. Model, francovka. – 
7. Okrást, SPZ Kolína. – 8. Jméno herce Bakera (Mentalista), temnota. – 9. Rus-
ká řeka, huspenina. – 10. Textilní rostlina, trubice. – 11. Jméno dirigenta Krej-
čího, strach. – 12. Abort, United press. – 13. Třetí část tajenky, paže. – 14. Žen-
ské jméno, močovina.

Nápověda: ADAC. Ajan.
Vyluštění tajenky z minulého čísla: Mládí je stav duše.



7. dubna 2022 PLuS – Příjem inzerce a informace: 313 572 113 Strana 3

VŠE POTŘEBNÉ PRO SADAŘE A ZAHRÁDKÁŘE

NAJDETE V ZAHRADNICTVÍ LÍSTEK
Dokončení ze str. 1

V  Zahradnictví Lístek mají 
teď otevřeno každý den, a po-
kud budete chtít získat další 
informace o nabídce ředhošť-
ského zahradnictví, může za-
volat na tel.: 605 813 596 (He-
lena Dvořáčková).

Stále více zákazníků směřu-
je do Zahradnictví Lístek kvů-
li nákupu kvalitních a  hlavně 

zdravých jezírkových a  akva-
rijních ryb. Z vlastních odcho-
vů mohou Dvořáčkovi nabíd-
nout více jak 40 druhů akva-
rijních ryb, především tetry, 
živorodky, pancéřníčky, laby-
rintky, bojovné cihlidy, a  také 
několik druhů plžů. Z kvalitní-
ho českého chovu jsou k mání 
opravdu pěkné jezírkové ryby 
– koi kapři, karasi mnoha va-

riet, včetně té nejžádanější – 
shubunkin, závojnatky, jeseni, 
perlíni, ostroretky, jeseteři ně-
kolika druhů. Koupit si můžete 
i trochu „exotické“ rybky, které 
vám v jiných prodejnách jezír-
kových ryb asi jen tak nenabíd-
nou. Takže pokud chcete, aby 
ve vašem jezírku plavala i slu-
nečnice pestrá nebo koljuška 
tříostná, nezapomeňte se na ně 
v Ředhošti zeptat.

V oddělení prodeje jezírko-
vých a akvarijních ryb si mů-
žete zakoupit jak akvarijní rost-
linky, tak i rostliny do jezírek, 
veškeré příslušenství pro chov 
jezírkových a akvarijních ryb, 
včetně filtrů, různých motorků, 
sítěk na odchyt rybek, ale i lé-
čiv, a samozřejmě i kvalitní kr-
miva pro vaše ryby, či rybičky.

V době vydání této tiskoviny 
bude již probíhat prodej jezír-
kových ryb a co se týče rybek 
akvarijních, tak jejich prodej 
bude zahájen 15. dubna. Pokud 
chcete s chovem především je-
zírkových ryb nějak poradit, 
můžete se obrátit na Karla Tyg-
la (tel.: 720 475 547).

Libor Pošta

Vybavte si svůj vůz v jarní nabídce  

ŠKODA Originálního příslušenství. 

Získáte bezpečné a kvalitní doplňky se zvýhodněním 

až 40 %, které navíc perfektně sednou na model 

vašeho vozu ŠKODA.

  VYJARNĚTE SE
NA NOVOU
   SEZÓNU

ŠKODA Originální příslušenství
pro vás teď máme za zvýhodněné ceny.

68 Kč
vč. DPH

ŠKODA Originální příslušenství

68 Kč68 Kč
vč. DPHvč. DPH

CYKLISTICKÁ  
LAHEV 0,75 L

STŘEŠNÍ NOSIČ
ZÁKLADNÍ

nyní až -40 %

Váš autorizovaný servisní partner ŠKODA:

Originální příslušenství

 nyní až
 -40 %

2100501_Skoda-Auto_Jarni_servis_PRISLUS_D2_180x120-05mh.indd   1 15.03.2022   12:32:49

Vše o chovu jezírkových ryb Vám poví Karel Tygl.

FO
TO

 L
IB

O
R 

PO
ŠT

A

Květy vrb byly plné včel.

FO
TO

 L
IB

O
R 

PO
ŠT

A

Vedle ředhoštské tržnice je možno zakoupit i  řadu pěkných 
jehličnanů.

FO
TO

 L
IB

O
R 

PO
ŠT

A



Strana 4 PLUS – Příjem inzerce a informace: 313 572 113  7. dUbna 2022

VOJENSKÝ SKANZEN SMEČNO

OTEVÍRÁ 30. DUBNA
Aktivity činovníků Vojenského skan-

zenu Smečno se těší stále většímu zájmu 
široké veřejnosti, pro kterou každý rok 
připravují řadu zajímavých akcí. O těch, 
které plánují na  letošní rok, jsem ho-
vořil s předsedou tohoto spolku Mila-
nem Klímou.

 z Kolikátým rokem Vojenský skan-
zen Smečno vyvíjí své aktivity v are-
álu, který se nachází na  západním 
okraji zámeckého parku, při výjezdu 
ze Smečna na Hra-
dečno?

Když budu počítat 
jen „naše“ roky, tak 
ve Vojenském skan-
zenu Smečno půso-
bíme od roku 2016.

 z Jak si spolek 
vede a kolik má čle-
nů?

Spolek má v sou-
časné době 10 členů. 
Snažíme se o řádné 
fungování spolku, 
jehož cílem a principem je prezentace 
historie Československé armády a  re-
konstrukce vojenské techniky.

 z Kdy bude Vojenský skanzen 
Smečno letos otevřen?

Letošní otvírací den je 30. duben. Bu-
deme se podílet na společné akci se spo-
lečností JC CLASSICS – muzeem ame-

rických vozidel. Očekáváme příjezd cca 
80 posádek těchto vozů, které navštíví 
náš skanzen v odpoledních hodinách.

 z Jaké akce plánujete v nejbližších 
měsících?

Jak jsem již zmínil, je to návštěva ame-
rických vozu v prostoru skanzenu. Dále 
je to Vojenský den, Rozloučení s prázd-
ninami (akce je pořádána aktivními zá-
lohami AČR a 1. pěší rotou 111. stráž-
ního praporu Praha) a 7. ročník akce 
Světla nad bunkry.

 z Bude přístupný také řopík, který 
se nachází hned vedle zámecké zdi?

Ano, řopík je součástí expozice skan-
zenu.

 z Došlo v minulých měsících k ně-
jakým úpravám uvnitř bunkru, či 
k doplnění jeho vybavení?

Ano, došlo k doplnění uzávěrů střílen 
a k instalaci střeleckých lavic.

 z Je tento řopík jediným bunkrem, 
který jste zrenovovali?

Již minulý rok jsme se souhlasem 
majitele započali s rekonstrukcí řopíku 
v obci Studeněves. Nejprve byl prove-
den výřez náletových dřevin a následně 
nátěr pláště řopíku. Dále bylo započato 
s  odstraněním zabezpečovací betoná-
že, které ještě není v plném rozsahu do-
končeno. Po 81 letech jsme tak vstoupili 
do vnitra pevnůstky.

 z Provedli jste v poslední době ně-
jaké rekonstrukce či opravy vystavené 
vojenské techniky?

Opravy a údržby vozidel provádíme 
stále, v provozuschopném stavu se sna-
žíme udržet co nejvíce vozidel.

 z Získali jste teď nějaký „nový“ 
exemplář staré, vysloužilé vojenské 
techniky?

Ano, povedlo se nám získat cisterno-
vý vlek na PHM. Tento vlek byl tahaný 

Tatrou 148, a tato 
souprava se v ar-
mádě používala 
k přepravě PHM.
z Jak to bude 

dále s  expozice-
mi, umístěný-
mi ve  speciálně 
upraveném au-
tobusu?

V  autobuse je 
zbudována stálá 

expozice, vystavené předměty jsou růz-
ného určení. Jsou zde vystaveny před-
měty spojovací techniky, chemické pro-
středky a další různá technika, dříve po-
užívaná v ČSLA. Libor Pošta

Pro veřejnost bude otevřen také řopík u zámecké zdi.

FO
TO

 L
IB

O
R 

PO
ŠT

A

Ve vyprošťovacím tanku VT-55A budou nyní opravovat 
chlazení motoru.

FO
TO

 L
IB

O
R 

PO
ŠT

A

Milan Klíma, předseda spolku (vpra-
vo), a Petr Grunt, správce areálu (vle-
vo), uvnitř rekonstruované strážní 
věže, která byla dříve nepostradatel-
nou součástí železné opony.

FO
TO

 L
IB

O
R 

PO
ŠT

A

www.expresscash.cz 

734 572 589

půjčka
Nejrychlejší

734 572 589

Hotovostní  
půjčka

5.000 až 70.000 Kč

00822EC_inzerce_noviny_50x100mm_jaro.indd   4 11.03.2022   18:00:21

730 572 420



7. dubna 2022 PLuS – Příjem inzerce a informace: 313 572 113 Strana 5



Účastníci letošního páskování s trenéry Janem Kárníkem vlevo a Vladimírem Heroldem druhý zprava. První zprava je zkušební 
komisař Michal Kaiser.

FO
TO

 M
. K

RA
TO

C
H

VÍ
L.

Strana 6 PLUS – Příjem inzerce a informace: 313 572 113  7. dUbna 2022

DÍVČÍ SKÁLA JE OPŘEDENA ŘADOU MÝTŮ A POVĚSTÍ
Od Svatého Jana směrem ke Kvílicům, asi na poloviční cestě 

je zbytek skály, která se jmenuje „Dívčí skála“. Pro její kvalitní 
betonářský písek, byla již skoro celá rozebraná. Dříve to byl 
mohutný balvan, asi 20 metrů vysoký a zaujímal plochu 30 x 
30 metrů. Byl převislý nad roklinou, která se rozkládala pod 
ním. Jak z dálky, tak hlavně ze zdola, z rokliny nebo z protěj-
šího návrší „Palandy“ vypadala Dívčí skála důstojně, až skoro 
hrůzostrašně. Není divu, že si ji naši pohanští předkové zvolili 
za obětiště pro své bohy.V době okolo zimního slunovratu se 
tu prý scházeli pohanští kněží a připravovali na temeni skály 
velkou hranici a když i ojediněle se prodraly sluneční paprs-
ky mezi mraky, bylo to znamení, že se Vesna vrátí, že zvítězí 
nad Moranou a pro lidi nastane opět krásný čas.

V  tu dobu kněží zapalovali 
hranici a nejhezčí dívky z okol-
ních osad přinášely různé obět-
ní dary, házely je do hořící va-
try a okolo ohně pak tancova-
ly a zpívaly. Protože hlavní ná-
boženský proces provozovaly 
dívky, bylo skále dáno jméno 
„Dívčí skála“.

Jiná pověst o  pojmenová-
ní skály říká, že tu ve středo-
věku stála na  skále tvrz. Její 
majitel – rytíř, měl tři krás-
né dcery. Když byla nejstarší 
z nich na vdávání, přijel před 
tvrz jakýsi hrubý a  neomale-
ný rytíř a chtěl ji za manželku. 
Ale její otec ho odbyl,že mu ji 
nedá. To se opakovalo i u dal-
ších dvou dcer. Vždy tentýž ry-
tíř přijel o ně žádat, ale vždyc-
ky byl odbyt. Když se to stalo 

potřetí, obklíčil rytíř se svými 
zbrojnoši tvrz a zapálil ji. Tvrz 
byla většinou ze dřeva a  celá 
shořela. Ve tvrzi uhořeli i ně-
kteří obyvatelé a ti kteří chtěli 
utéci, byli od zbrojnošů postří-
leni. Zůstala tam jen holá skála, 
které se pak říkalo „Dívčí ská-
la“, protože tam na  ní bývala 
tvrz se třemi krásnými dívka-
mi. Okolní rytíři zlý čin odsou-
dili a na zlého rytíře prý to ža-
lovali u samotného krále. Ten 
ho pak potrestal a nařídil, aby 
jeho zbrojnoše, kteří se straš-
ného činu zúčastnili, oběsili 
na borovicích okolo spáleniště.

To jsou dvě pověsti o  Dívčí 
skále. Je možné, že jsou obě vy-
myšlené, ale je i možné, že jsou 
obě dvě pravdivé. Kdož ví? Je to 
už dávno. Od Dívčí skály smě-

rem ke Kvílicům (asi 80 metrů) 
je zbytek haldy po šachtě, kde 
doloval otec Vojtěcha Rado-
še (důlního Clam Martinice). 
Když tam prý začal kopat jámu 
a základy pro kumbál, našli tam 

mnoho lidských koster. Vypa-
dalo to prý, jako by tam býval 
hřbitov. Okolo Dívčí skály je 
ještě několik menších balvanů 
a na severní straně je pod strání 
vybraná hlína, jako by tam byla 
buď cihelna nebo nějaký objekt, 
kde by byly v břehu stáje nebo 
snad i obydlí.

Malý kousek odtud nad roklí 
bývala studánka, která je teď již 
zasypaná a  zarostlá. Za  mých 

mladých let byla asi 50 cen-
timetrů hluboká a  plná čisté 
vody. Chodili tam pro vodu 
lidé, kteří bydleli v  domku 
po „Nové šachtě“. Z východní 
strany od Dívčí skály je dosud 

znatelný násep, který byl asi 
příjezdovou cestou do tvrze…

Tolik ze Zápisků libovického 
pana Oldřicha Šebesty (1922 – 
2001), posledního majitele hos-
podářství a  zámečku Beyrov-
ka , od jehož narození by 26. 3. 
uplynulo 100 let.

Po místech, kde stávala hor-
nická osada Svatý Jan a záme-
ček Beyrovka mě poprvé v de-
vadesátých letech provedl li-

bovický pan Suchopárek, cest-
mistr v. v. Později,když jsem se 
stal členem Skupiny přátel his-
torie Tuřan a okolí, jsem se se-
známil s Zápisky pana Šebes-
ty a několikrát jsem se v lesích 
kolem kapličky sv. Jana toulal 
sám. V roce 2000 jsme se Sku-
pinou přátel historie Tuřan 
a  okolí podnikli vlastivědnou 
vycházku, při které nás dopro-
vázel sám pan Šebesta. Napo-
sledy jsem na tato místa dopro-
vázel pana Václava Kýzla, když 
jsme sbírali materiály pro jeho 
knihu o  historii obce Libovi-
ce a fotografa Pavla Vychodila 
a paní Čapkovou ze slánského 
Infocentra, při dokumentování 
Kulturně historického putování 
Slánskem. Vše za ta léta pokryl 
les a bylo obtížné těch pár po-
sledních míst – svědků smut-
ného konce jedné slibně se roz-
víjející osady, mlýna, hostince 
a zámečku, dohledat.

Výchozím místem pro po-
znávací vycházky zůstává kap-
lička sv. Jána – dlouholeté pout-
ní místo a nad ní u cesty stojí-
cí pomník z roku 1872, s bron-
zovou podobiznou Eduarda 
a jeho syna Arnošta, který zde 
dala postavit ovdovělá manžel-
ka Eduarda Beyera.

 Libor Dobner

KARATISTÉ ZE SLANÉHO SE LETOS OPRAVDU NENUDÍ
Karatisty ze slánského Sokola letos čeká opravdu nabitý pro-

gram. Hned v sobotu 22. 1. se v Hradci Králové uskutečnily 
první závody v novém roce, na kterých Slánští nesměli chy-
bět. Nejúspěšnějším reprezentantem oddílu se stal teprve 8letý 
Pham-Ngoc Tuan-Kiet, který vybojoval krásnou zlatou i stří-
brnou medaili ve dvou různých disciplínách.

O měsíc později se ve  slán-
ské sokolovně konaly zkouš-
ky na  vyšší technické stupně, 
na  které se karatisté připra-
vovali dlouhé měsíce. Byla to 
zkouška, která prověřila nejen 
jejich techniku, ale i bojového 
ducha, odhodlání a boj s nervo-
zitou. Pod vedením zkušební-
ho komisaře Michala Kaisera ze 
Shotokan Karate Do školy Vi-
nařice ti nejšikovnější postou-
pili ve  své cestě v  karate zase 
o krok dál a zaslouženě získali 
vyšší kyu. Především pro členy 
náboru to byla velká motivace 
do dalšího cvičení a snaha stát 
se vzorem i ostatním.

První týden v  květnu čeká 
slánský oddíl tradiční soustře-
dění v  Krkonoších, které se 
koná každoročně již od  roku 
2011. Rozhodně se nebude jed-
nat o žádný odpočinkový pobyt, 
ale o týden naplněný aktivitami 

od rána až do večera. Karatisté 
si vyzkouší orientaci v přírodě 
se základy první pomoci, zlepší 

svojí fyzickou kondici vyšplhá-
ním na pár kopců a tréninkem 
a užijí si spoustu zábavy.

Do  konce roku se cvičenci 
zúčastní ještě několika nomi-
načních turnajů včetně MČR 
a vyvrcholením roku bude mis-
trovství Evropy konané v Ho-
landsku. To nemluvíme o bez-
počtu seminářů se světovými 

mistry karate z  Japonska, ko-
lébky tohoto bojového umění.

Na závěr patří velké poděko-
vání našim milým trenérům, 
Janu Kárníkovi, Petru Mráč-
kovi, Robertu Rousovi a  Vla-
dimíru Heroldovi, za jejich tr-
pělivost a ochotu předávat cen-
né zkušenosti dál a také Sokolu 
Slaný za poskytnuté prostory.

Na  naše tréninky se může-
te přijít podívat každou středu 
a pátek od 16:30 hodin do slán-
ské sokolovny. Každé září po-
řádáme nábor nových členů, 
tak si to již nyní můžete zapsat 
do  svých diářů a  budeme se 
na Vás všechny těšit. Oss!

I. Knížková a M. Kratochvíl, 
karate Slaný

Dívčí skála. Fotografie pochází z roku 2000.

FO
TO

 L
IB

O
R 

D
O

BN
ER



Katalog místních fi rem a živnostníků
7. DUBNA 2022 PLUS – KATALOG FIREM – PŘÍJEM INZERCE A INFORMACE: 313 572 113 STRANA 7

Autoservisy

ATEX Auto Cába s.r.o.
Pražská 628, 274 01 Slaný
Tel.: 603 264 451, 312 527 402
E-mail: info@autocaba.cz
Web: www.autocaba.cz

Auto – Evžen Myslivec s.r.o.

automyslivec
Václava Majera 2666, Louny
Tel.: 736 622 160
Pražská 314, Slaný
Tel.: 736 622 159
Web: www.auto-myslivec.cz

Autocentrum AUTO – ROCH

Drnov 25, tel.: 312 525 661
E-mail: info@auto-roch.cz 
Web: www.auto-roch.cz

Auto, obchod APK, s.r.o.

Masarykova 94, 273 04 Kačice
608 666 588, www.autoapk.cz

AVIA SERVIS Suchopárek
Pražská 244, 274 01 Slaný
Tel.: 312 523 808, 724 522 795
www.suchoparekautoservis.cz
Info: ser vis užitkových vozů 
do 12 t, ověřování tachografů

BestDrive Slaný
Obnova – JaK s.r.o.
Smečenská 68, 274 01 Slaný
Tel.: 312 526 234, 312 522 306
E-mail: pneuservis@jak-slany.cz
Info: opravy osob. automobilů

Josef HULÍN
Bienerova 1307, 274 01 Slaný
Tel.: 603 164 873, 736 536 300
hulinautoopravna@seznam.cz
Web: www.hulinauto.cz

Autoškoly

Autoškola TRNKA
Loucká 22, provozovna Slaný
Tel.: 720 119 910, 602 369 146
E-mail: lada.trnka@seznam.cz
Web: www.autoskolatrnka.cz

Barvy – laky

BABORSKÁ
Dr. E. Beneše 528, 274 01 Slaný
Tel.: 312 522 824
E-mail: bab000@volny.cz

STACHEMA CZ s.r.o.
U Ploché dráhy 294, Slaný
Tel.: 312 500 071, 603 829 753
prodejnaslany@stachema.cz
Web: www.stachema.cz

Baterie

BATERIA SLANÝ CZ, s.r.o.

Netovická 875, 274 01 Slaný
Tel.: 312 522 845, 603 804 707
E-mail: prodej@bateria.cz
Web: www.bateria.cz
Info: podniková prodejna v areálu

Bazary

Bazar Slaný
Kovy a elektronika
Smečenská 318, 274 01 Slaný
Tel.: 606 362 411
Web: www.sberna-slany.cz

Cestovní kanceláře

Invia.cz

Jiný rozměr dovolené
Komenského nám. 37/4, Slaný
Tel.: 774 412 044
E-mail: slany@invia.cz
Ottova 89, 26901 Rakovník
Tel: 777 412 536
E-mail: rakovnik@invia.cz
Arménská 3277, 27201 Kladno
NC Oaza
Tel.: 778 412 312
E-mail: kladno@invia.cz

Doprava nákladní

JOSEF MIČKA
TRANSPORT&LOGISTICS
Stehlíkova 1233, 274 01 Slaný
Tel.: 312 522 237, 602 363 388
E-mail: info@josefmicka.cz
Web: www.josefmicka.cz

Drogérie

Balmat Slaný s.r.o.

Smečenská 775, 274 01 Slaný
Tel.: 312 527 207, 312 521 003
Web: www.balmatslany.cz

Drtiče sutě – pronájem

Mobilní drtič sutě

777 577 718, www.drcenisute.cz

Drůbež – prodej

Vojtěchovský – Tlustý
Velvary – Ješín 1, psč 273 24
Tel.: 604 263 673, 605 166 774
vojtechovsky.z@seznam.cz
Web: www.kruty.cz
Info: prodej chlazených krůt, kro-
canů a selských kuřat

Dřevostavby

KOSSTA Třebíz s.r.o.
Třebíz 13, psč 273 75
Tel.: 312 579 537, 312 579 292
E-mail: info@kossta.cz
Web: www.kossta.cz

Elektromotory

NAVIJÁRNA Rynholec s.r.o.

Rynholec 213, 271 01 N. Strašecí
Tel.: 313 502 364
E-mail: info@navijarna.cz
Web: www.navijarna.cz 

Elektro – prodej

ŠRÁMEK ELEKTRO s.r.o.

Prodejna elektroinstalačního
materiálu a svítidel
Pražská 548, 274 01 Slaný
Tel.: 728 747 539, 312 520 910
sramkova@sramekelektro.cz

Finance

vladimir.janour1@seznam.cz

Hypotéky – Investice – Spoření
Pojištění – Dotace EU
Wilsonova 555/11, Slaný
Tel.: 777 265 584
Web: www.bonites.cz/slany

Geodézie

Geodézie Danda s.r.o.
Třebízského 168, 274 01 Slaný
Tel.: +420 603 840 488
danda@geodezie-slany.cz
www.geodezie-danda.cz

GEODÉZIE Kladno s.r.o.

Kročehlavská 1025, 272 01 Kladno
Tel.: 312 690 055, 603 348 331
E-mail: info@geodeziekladno.cz
Web: www.geodeziekladno.cz

Hydraulika

ZBYNĚK KINDL HYDRAULIKA
Hořešovičky 101, tel.: 736 769 841
Web: www.hydraulikakindl.cz
Info: Projekce, výroba, opravy hyd-
rauliky, prodej těsnění a šroubení

Interiérové sklo

FLEXY CZ s.r.o.

Wilsonova 599/6, 274 01 Slaný
Tel.: 312 310 474, 602 292 155
Web: www.� exy.cz

Internet

Altnet s.r.o.

Vikova 473, 274 01 Slaný
Tel.: 775 222 288
E-mail: info@skvely.net
Web: www.skvely.net

Jízdní kola

eMsport Slaný

Třebízského 161, 274 01 Slaný
Tel.: 775 710 011
E-mail: info@kolaslany.cz
Web: www.kolaslany.cz

Kamenictví

JOSEF SAVINEC
Žižice 63, psč 274 01
Tel.: 728 004 646, 604 331 368
josef.savinec@seznam.cz
Web: www.kamenictvicz.cz

Kancelářské zboží

BALMAT Slaný s.r.o.
Smečenská 775, 274 01 Slaný
Tel.: 312 527 207, 312 521 003
Web: www.balmatslany.cz

Kavárny

Nadační fond
Mariana helps you

Kavárna Bílá růže
T. G. Masaryka 708, Kladno
Tel.: 604 726 344, 602 281 974
Web: www.jasminstyl.cz

Kominictví

Kominictví Slaný

Tel.: 603 234 319
Web: info@kominyslany.cz

Koně

Jezdecké centrum
KRÁLOVICKÝ DVŮR

Královice 91, tel.: 606 716 020
Web: www.kralovickydvur.cz

Kovovýroba

M+S potrubní montáže s.r.o.
Slánská 127, 27305 Smečno
Tel.: 606 511 212, 777 891 024
E-mail: myskapetr@email.cz

Krouhárny zelí

Krouhárna Plechatý
Budeničky 37, tel.: 722 053 453
Web: www.krouharna.cz

Kuchyně

FLEXY CZ s.r.o.

Wilsonova 599/6, 274 01 Slaný
Tel.: 312 310 474, 602 292 155
Web: www.� exy.cz

Lahůdky

Lahůdky Miloš Hora
Masarykovo nám. 9, 274 01 Slaný
Tel.: 312 522 269, 606 344 282
E-mail: milo_s@volny.cz
Info: Přijímáme objednávky na 
soukromé i podnikové akce

Nábytek

NÁBYTEK KATEŘINA
Pražská 398, 274 01 Slaný
Tel.: 312 520 825, 603 829 421
E-mail: nabytek@tp-slany.cz

Obaly

Balmat Slaný s.r.o.

Smečenská 775, 274 01 Slaný
Tel.: 312 527 207, 312 521 003
Web: www.balmatslany.cz

Obklady – dlažby

Keramika – NEJ, s.r.o.

0

5

25

75

95

100

KERAMIKA NEJ LOGO

24. října 2016 15:57:54

28. října 166, psč 273 09 Kladno
Tel.: 728 356 305
Web: www.nejkeramika.cz

Obklady, dlažby NETOVICE
Tel.: 736 761 530, 736 761 522
obkladynetovice@seznam.cz
Web: www.pvinvest.cz

VM – keramika s.r.o.
Ouvalova 704, 274 01 Slaný
Mlýnská 51, 271 01 Ruda
Tel.: 602 493 090, 606 751 340
slany@obkladydlazba.cz

Akvaristiky

Jana PAULOVÁ
Třebízského 182, Slaný
Tel.: 702 048 780
Info: bohatý sortiment chovatel-
ských potřeb

Antény, satelity

Roman Mareš
Třebízského 965, 274 01 Slaný
Tel.: 602 374 667
E-mail: servistv@centrum.cz

Šrámek – Studnička
Na Spravedlnosti 1215
271 01 Nové Strašecí
Tel.: 608 323 329, 608 845 894
E-mail: info@tv-satanteny.cz
Web: www.tv-satanteny.cz
Info: prodejna antén, satelitních 
kompletů a veškerého příslušen-
ství v Řevničově, Karlovarská 53

Autobazary

JELÍNEK AUTO
Knovíz 14, tel.: 777 577 718
Web: www.jelinekauto.cz

VELVEX s.r.o.
Pražská 338, 274 01 Slaný
Tel.: 777 725 881, 774 545 881
E-mail: info@autovelvex.cz
Web: www.autovelvex.cz

Autolaky

AUTOLAKY SLANÝ
Třebízského 183, Slaný
Tel.: 603 547 305, 603 582 395
E-mail: brabec.moto@seznam.cz
Web: www.autolakybrabec.cz

Autoplachty

Autoplachty DUDA, s. r. o.
Knovíz u Slaného, čp. 139
Tel.: 312 587 016, 602 238 181
info@autoplachtyduda.cz
Web: www.autoplachtyduda.cz

Autopůjčovny

DODAVKYSLANY.CZ

Info: pronájem užitkových a osob-
ních vozidel

PRIMEX PLUS s.r.o.

Sjezd z dálnice u Knovíze
Tel.: 312 527 666, 608 353 445
Web: www.primexplus.cz
Info: půjčovna dodávek a mikro-
busů (sk. B)

Autosalony

Autorizovaný prodej a servis 
vozů TOYOTA

Unhošťská 3287, 272 01 Kladno
Tel.: 312 661 510
Web: www.toyota-louwman.cz

Je tu i Vaše firma?

V novinovém katalogu
je Vaše firma

neustále na očích,
a to za minimální cenu

V tomto
novinovém katalogu

můžete inzerovat
svou firmu

již od 800 Kč/rok



Strana 8 PLUS – KataLog firem – Příjem inzerce a informace: 313 572 113  7. dUbna 2022

Palivové dřevo

Palivové dřevo KNOVÍZ
Knovíz 2, psč 274 01
Tel.: 603 151 061, 603 151 065
E-mail: gadesign@seznam.cz

Pivovary

Rodinný pivovar Zichovec

Zichovec 99, psč 273 74
Tel.: 736 702 994, 607 081 361
info@pivovarzichovec.cz
Web: www.pivovarzichovec.cz

Pneuservisy

BestDrive Slaný
Obnova – JaK s.r.o.
Smečenská 68, 274 01 Slaný
Tel.: 312 526 234, 312 522 306
E-mail: pneuservis@jak-slany.cz
Info: i pro nákladní vozidla, motor-
ky a zemědělské stroje

Podlahy

MATAS – podlahové centrum
Třebízského 975, 274 01 Slaný
E-mail: info@matas.cz
web: www.matas.cz
Info: prodej včetně pokládky
Tel.: 312 522 165

VAŠE PODLAHA.CZ

Šimberkova 722/2, Slaný

E-mail: obchod@vasepodlaha.cz

Pracovní oděvy

Balmat Slaný s.r.o.

Smečenská 775, 274 01 Slaný
Tel.: 312 527 207, 312 521 003
Web: www.balmatslany.cz

Pronájmy ploch

PALABA a.s.
Netovická 875, 274 01 Slaný
Tel.: 603 225 920

E-mail: vitin@palaba.cz
Web: www.palaba.cz
Info: výrobní, skladové a kance-
lářské plochy

Restaurace

Hospoda Na Mýtince
Knovíz u Slaného, čp. 146
Tel.: 728 547 177
hospodanamytince@seznam.cz
facebook/HospodaNamytince

ŠALANDA – UNGELT
Masarykovo nám. 4, 274 01 Slaný
Tel.: 722 353 557

SLÁNSKÁ KOZLOVNA
Palackého 200/21, Slaný
Tel.: 326 722 971, 773 535 784
Facebook: Slanska Kozlovna

TOVÁRNA RESTAURACE

Wilsonova 689, 274 01 Slaný
Tel.: 314 522 822
E-mail: info@tovarnaslany.cz
Web: www.tovarnaslany.cz

Rizikové kácení

Daniel Jančuška
Tel.: 725 058 189
E-mail: jancuska@aniel.cz
Web: www.aniel.cz

Rybářské potřeby

Rybářské centrum SPOMA
Nám. Jana Masaryka 2735, Kladno
776 332 888, www.spoma.cz

Řeznictví

MASNÉ KRÁMY SLANÝ
Husova 88, 274 01 Slaný
PO-PÁ: 7.30-17 h, SO: 8-11 h
Tel.: 312 524 735, 312 524 105
Web: www.masnekramyslany.cz

Sběrné suroviny

Sběrna Slaný
Kovy, papír, elektro
Smečenská 318, 274 01 Slaný
Tel.: 606 362 411, 773 654 336
Web: sberna-slany.cz

Výkup surovin
Jemníky 1, psč 274 01
Tel. 604 681 410
Web: www.batelkasro.cz

Solární panely

SOLUTION ENERGY
FOTOVOLTAICKÉ 
ELEKTRÁRNY

Studeněves 80, 27379
Tel.: 777 927 423
E-mail: office@solution-energy.cz
Web: solution-energy.cz

Spodní prádlo

Tulip – spodní prádlo

Šultysova 1926, 274 01 Slaný
602 382 064, www.tulipstyl.cz

Stavební firmy

INPROSTAV SLANÝ s.r.o.
Lacinova 751, 274 01 Slaný
Tel.: 776 008 363, 777 271 070
inprostav@inprostav.cz

PETR ŠTULÍK – STAVBY
Vraný 240, 273 73 Vraný
Tel.: 602 328 089, 602 211 926
E-mail: miroslav@stulikstavby.cz
Web: www.stulikstavby.cz
Info: Stavební a zemní práce, 
truhlárna

Stavební parcely

P&V INVEST s.r.o.
Slaný – Netovice, Na Výsluní
Tel.: 736 761 522, 736 761 530
E-mail: pv_invest@volny.cz
Web: www.pozemky-slany.cz

Technické služby

Technické služby Slaný s.r.o.

Nejtkova 1709, 274 01 Slaný
Tel.: 312 522 345
E-mail: info@tsslany.cz

Info: pronájem vysokozdvižné plo-
šiny, zámková dlažba, údržba zele-
ně, sekání trávy, květinové a hřbi-
tovní vazby

Televizní servisy

ALEŠ HEZKÝ
Tel.: 602 289 968, 312 523 914
Info: servis spotřební elektroniky

Topení – voda – plyn

Koukolíček, s. r. o.
Dolín 76, psč 274 01
Tel.: 606 829 812, 607 542 770
antonin.koukolicek@seznam.cz
Web: www.koukolicek.cz
Info: automatické kotle Benekov

Vladimír Čermák
Automatické kotle BENEKOV
Hořešovice 5, tel.: 602 170 901
E-mail: cermak-cak@volny.cz

Truhlářství

LIGOP s.r.o.

Pražská 1846, 274 01 Slaný
Tel.: 602 681 557
E-mail: info@ligop.cz
Web: www.ligop.cz

TREL s.r.o.
Pražská 1849, Slaný
Tel.: 602 624 628, 602 647 774
jiri-prokes.ml@volny.cz
Web: www.jiri-prokes.cz

Účetnictví

Obnova – JaK s.r.o. Slaný
Třebízského 166, 274 01 Slaný
Tel.: 312 522 121, 312 525 912
E-mail: info@jak-slany.cz
Info: zpracování účetnictví a da-
ňové evidence

Údržba zeleně

FAGUS údržba zeleně s.r.o.
Atriová 1070, Nové Strašecí
Tel.: 777 661 077, 773 347 035
E-mail: svec@fagussro.cz
E-mail: www.fagussro.cz

Vinotéky

U Velvarské brány
Masarykovo nám. 138, Slaný

vchod z Velvarské ulice
Tel.: 603 255 872
Web: www.uhrusky.cz

Vinotéka U Jana Amose
Komenského nám. 36, Slaný
775 601 129, www.mamrad-
vino.cz

Výroba klíčů

Jirka Zaňák
Masnokrámská 86, 274 01 Slaný
Tel.: 603 464 295, 732 955 495
E-mail: jirka.zanak@seznam.cz
Web: www.klice.org

Zabezpeč. technika

Jirků A–Z s.r.o.
Průmyslová 3342, 272 01 Kladno
Tel.: 312 273 008
Web: www.jaz.cz

Zahradnictví

Zahradnické centrum
Ing. Jan Matoušek
Slaný-Blahotice, psč 274 01
Tel.: 737 842 427
Web: www.lavandula.cz

Zahradnictví Lístek

Ředhošť, tel.: 605 813 596
dvorackova166@seznam.cz
www.zahradnictvi-redhost.cz

Zemní práce

Novák – Nováková
Pražská 355, 274 01 Slaný
Tel.: 736 763 136, 603 201 069
novakova_pen@volny.cz
www.zemniprace-slany.cz

Žebříky – sušáky

JHJ alu s.r.o.
273 27 Otvovice 51
E-mail: jhjjalu@jhjalu.com
603 532 870, www.jhjalu.com
Info: výroba zahradních sušáků

Oční optiky

Oční optika Erbová
Štechova 21, 274 01 Slaný
Tel.: 312 527 795, 606 544 118

Slánská optika
Smetanovo nám. 1358, Slaný
Tel.: 312 526 439, 603 174 176
E-mail: rg11@seznam.cz

Šárka Kotlíková
Třebízského 166, 274 01 Slaný
Tel.: 603 105 071
sarka@optika-kotlikova.cz
Web: www.optika-kotlikova.cz

Okna

DECRO Slaný

www.decroslany.cz

Husova 93, 274 01 Slaný
Tel.: 312 525 978, 602 328 704
E-mail: okna@decroslany.cz

HAMIROPLAST, a.s.

Jiřího Šotky 1209, Nové Strašecí
Tel.: 775 300 423, 775 301 425
hamiroplast@hamiroplast.cz
Web: www.hamiroplast.cz

OKNA HUNAL
Studeněves 116, 608 103 077
E-mail: oknahunal@seznam.cz
www.oknahunal.webnode.cz

VORLÍČEK – PLAST s.r.o.

Zlonice, K Vypichu 551, 273 71
Showroom:
Praha, Dobřejovice, K Herinku 370
Volejte zdarma 800 555 339
E-mail: info@vorlicek-plast.cz
Web: www.vorlicek-plast.cz

Ovocnářství

Ing. Jan Matoušek
psč 274 01 Slaný – Blahotice
Tel.: 737 842 427
Web: www.lavandula.cz

SLÁNSKÉ SOKOLKY BODOVALY NA ŽUPNÍM PŘEBORU
Župní přebory Sokolské všestrannos-

ti župy Budečské zahájily závody v pla-
vání 19. března v Rakovníku. Za Sla-
ný se účastnila a ve svých kategoriích 
se umístila naše děvčata, pod vedením 
cvičitelek Karly Kroufkové a  Ivy Ha-
náčkové.

V  kategorii Žákyně I. byly 1. Gab-
štúrová Mia, 3. Holečková Simona a 4. 
Bernášková Adéla. V  kategorii Žáky-
ně II. byla první Kateřina Sýkorová, 
Anna Fialová skončila pátá a Nela Se-
keráková šestá.

V  kategorii Žákyně III. skončila 
na sedmém místě Andrea Szigeti. V ka-
tegorii Žákyně IV. byla první Anna Ku-
čerová a čtvrtá Markéta Fialová. V ka-
tegorii Dorostenky skončila na druhém 
místě Katarína Hanzalíková.

Poděkování a gratulace patří účastni-
cím i cvičitelskému doprovodu. LiD FO

TO
 I.

 H
A

N
Á

Č
KO

VÁ
Slánské účastnice župního přeboru v plavání.

Je tu i Vaše firma?

Informace o katalogu
313 572 113
602 394 532


	pl03-01_def
	pl03-02_def
	pl03-03_def
	pl03-04_def
	pl03-05_def
	pl03-06_def
	pl03-07_katalog_def
	pl03-08_katalog_def

